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Poule No 1
Referee: ХРУЩ Д 

V/M ind. HS rank
СТОГНІЙ Софія  0  3  4  V  V  V 0.500 -3 22 5
ХАРЬКОВА Влада  V  V  V  V  3  V 0.833 15 28 1
ЧМЕРЕКА Дарія  V  3  V  V  1  V 0.667 3 24 3
ПЕТРЕНКО Анна  V  1  1  3  1  V 0.333 -12 16 6
СІДЕНКО Софія  4  2  4  V  V  V 0.500 3 25 4
МУКОЇД Юлія  3  V  V  V  3  V 0.667 9 26 2
СКВОРЦОВА Стефані  3  2  3  4  1  2 0.000 -15 15 7

Poule No 2
Referee: БОЧАРОВ М 

V/M ind. HS rank
МИЛЯВСЬКА Вікторія V4  V  V  4  3  1 0.500 2 22 4
ПЕТРУСЬ Домініка  1  4  V  V  0  3 0.333 -9 18 6
ШЕВЧЕНКО Софія  4  V  V  4  2  3 0.333 -2 23 5
ГАЙДАЙ Людмила  2  4  1  4  2  1 0.000 -16 14 7
РАГІМОВА Каміла  V  4  V  V  1  V 0.667 -1 25 3
БРОВКО Інна V4 V  V  V  V  1 0.833 12 25 2
КОРОТЕЦЬКА Катери V4 V  V  V  4  V 0.833 14 28 1

Poule No 3
Referee: ЛИМАНСЬКИЙ П 

V/M ind. HS rank
СВИСТІЛЬ Юлія  V  V  V  V  V  V 1.000 13 30 1
СИНИЦЯ Олена  1  V  3  4  V  2 0.333 -7 20 6
НОВІКОВА Марія  1  4  1  V  V  2 0.333 -6 18 5
ДЕРКАЧ Ганна  4  V  V  V  V  V 0.833 12 29 2
КАСЬЯНЕНКО Катери  4  V  2  2  V  3 0.333 -6 21 4
ГАЙДУК Злата  3  3  2  2  3  V 0.167 -11 18 7
ПОПОВА Ксенія  4  V  V  4  V  4 0.500 5 27 3

Poule No 4
Referee: ПАСЄКА В 

V/M ind. HS rank
СЕРЕДА Марія  2  2  V  V  V  4 0.500 3 23 4
ВОЛОШИНА Марія  V  4  V  V  V  4 0.667 8 28 3
ПАНТЕЛЄЄВА Ксенія  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1
БАРДАШ Марія-Полін  4  3  0  V  2  2 0.167 -12 16 6
ПАВЛЮК Анастасія  0  1  1  3  2  1 0.000 -22 8 7
ГОЛИЧ Анастасія  1  4  3  V  V  2 0.333 -4 20 5
САМКО Анастасія  V  V  0  V  V  V 0.833 7 25 2
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Poule No 5
Referee: ЛЕВЧИК Т 

V/M ind. HS rank
СІТЬКО Софія  3  2  2  4  3  2 0.000 -13 16 7
КУЛЕШОВА Поліна V4  V  1  V  V  4 0.667 7 24 2
САДОВА Дарія  V  1  2  3  3  0 0.167 -13 14 6
ДМИТРУК Аліна  V V2 V  2  V  V 0.833 9 24 1
МАКАРУЩЕНКО Ксе  V  4  V  V  3  V 0.667 6 27 3
ЛАМЗА Катерина  V  2  V  1  V  V 0.667 1 23 4
ВАРФОЛОМЄЄВА Да  V  V  V  4  2  3 0.500 3 24 5

Poule No 6
Referee: ХМЕЛЕВСЬКИЙ А 

V/M ind. HS rank
КОРНІЙЧУК Єлизавет  V  2  4  3  V  4 0.333 1 23 4
ГАРЧЕНКО Надія  2  4  1  4  V  1 0.167 -10 17 6
МАКСИМЕНКО Анна  V  V  3  4  V  V 0.667 4 27 3
СТЕПАНЯН Наталія  V  V  V  2  V  V 0.833 10 27 2
БЕЖУРА Фейбі  V  V  V  V  V  V 1.000 9 30 1
БЛОХІНА Анастасія  0  2  4  1  4  V 0.167 -12 16 7
СТЕПАНОВА Єлизаве  V  V  3  3  4  3 0.333 -2 23 5

Poule No 7
Referee: ЗАРУБІН В 

V/M ind. HS rank
ФОМЕНКО Уляна  0  V  V  1  3  2 0.333 -11 16 6
ЛАЗАРЕНКО Олександ  V  V  V  3  V  2 0.667 4 25 3
ФЕДЕНКО Домініка  4  3  V  1  V  4 0.333 -6 22 5
ТВЕРДОХЛІБ Софія  3  4  4  1  V  2 0.167 -9 19 7
КРИВИЦЬКА Олена  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1
ЧОРНА Ангеліна  V  4  4  3  1  V 0.333 -5 22 4
ЗАБОЛОТНА Дарія  V  V  V  V  1  4 0.667 5 25 2
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ran name and first name V/M ind. HS group
1 КРИВИЦЬКА Олена 1.000 22 30 qualifier
2 ПАНТЕЛЄЄВА Ксенія 1.000 20 30 qualifier
3 СВИСТІЛЬ Юлія 1.000 13 30 qualifier
4 БЕЖУРА Фейбі 1.000 9 30 qualifier
5 ХАРЬКОВА Влада 0.833 15 28 qualifier
6 КОРОТЕЦЬКА Катерина 0.833 14 28 qualifier
7 ДЕРКАЧ Ганна 0.833 12 29 qualifier
8 БРОВКО Інна 0.833 12 25 qualifier
9 СТЕПАНЯН Наталія 0.833 10 27 qualifier

10 ДМИТРУК Аліна 0.833 9 24 qualifier
11 САМКО Анастасія 0.833 7 25 qualifier
12 МУКОЇД Юлія 0.667 9 26 qualifier
13 ВОЛОШИНА Марія 0.667 8 28 qualifier
14 КУЛЕШОВА Поліна 0.667 7 24 qualifier
15 МАКАРУЩЕНКО Ксенія 0.667 6 27 qualifier
16 ЗАБОЛОТНА Дарія 0.667 5 25 qualifier
17 МАКСИМЕНКО Анна 0.667 4 27 qualifier
18 ЛАЗАРЕНКО Олександра 0.667 4 25 qualifier
19 ЧМЕРЕКА Дарія 0.667 3 24 qualifier
20 ЛАМЗА Катерина 0.667 1 23 qualifier
21 РАГІМОВА Каміла 0.667 -1 25 qualifier
22 ПОПОВА Ксенія 0.500 5 27 qualifier
23 СІДЕНКО Софія 0.500 3 25 qualifier
24 ВАРФОЛОМЄЄВА Дар'Я 0.500 3 24 qualifier
25 СЕРЕДА Марія 0.500 3 23 qualifier
26 МИЛЯВСЬКА Вікторія 0.500 2 22 qualifier
27 СТОГНІЙ Софія 0.500 -3 22 qualifier
28 КОРНІЙЧУК Єлизавета-Ольга 0.333 1 23 qualifier
29 СТЕПАНОВА Єлизавета 0.333 -2 23 qualifier
29 ШЕВЧЕНКО Софія 0.333 -2 23 qualifier
31 ГОЛИЧ Анастасія 0.333 -4 20 qualifier
32 ЧОРНА Ангеліна 0.333 -5 22 qualifier
33 ФЕДЕНКО Домініка 0.333 -6 22 qualifier
34 КАСЬЯНЕНКО Катерина 0.333 -6 21 qualifier
35 НОВІКОВА Марія 0.333 -6 18 qualifier
36 СИНИЦЯ Олена 0.333 -7 20 qualifier
37 ПЕТРУСЬ Домініка 0.333 -9 18 qualifier
38 ФОМЕНКО Уляна 0.333 -11 16 qualifier
39 ПЕТРЕНКО Анна 0.333 -12 16 eliminated
40 ТВЕРДОХЛІБ Софія 0.167 -9 19 eliminated
41 ГАРЧЕНКО Надія 0.167 -10 17 eliminated
42 ГАЙДУК Злата 0.167 -11 18 eliminated
43 БАРДАШ Марія-Поліна 0.167 -12 16 eliminated
43 БЛОХІНА Анастасія 0.167 -12 16 eliminated
45 САДОВА Дарія 0.167 -13 14 eliminated
46 СІТЬКО Софія 0.000 -13 16 eliminated
47 СКВОРЦОВА Стефанія 0.000 -15 15 eliminated
48 ГАЙДАЙ Людмила 0.000 -16 14 eliminated
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49 ПАВЛЮК Анастасія 0.000 -22 8 eliminated
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1 КРИВИЦЬКА Олена

Tableau of 64

64 ---------

33 ФЕДЕНКО Домініка

32 ЧОРНА Ангеліна 15/12

17 МАКСИМЕНКО Анна

48 ---------

49 ---------

16 ЗАБОЛОТНА Дарія

9 СТЕПАНЯН Наталія

56 ---------

41 ---------

24 ВАРФОЛОМЄЄВА Дар'Я

25 СЕРЕДА Марія

40 ---------

57 ---------

8 БРОВКО Інна

5 ХАРЬКОВА Влада

60 ---------

37 ПЕТРУСЬ Домініка

28 КОРНІЙЧУК Єлизавета-О 15/8

21 РАГІМОВА Каміла

44 ---------

53 ---------

12 МУКОЇД Юлія

13 ВОЛОШИНА Марія

52 ---------

45 ---------

20 ЛАМЗА Катерина

29 СТЕПАНОВА Єлизавета

36 СИНИЦЯ Олена 15/14

61 ---------

4 БЕЖУРА Фейбі

КРИВИЦЬКА Олена

Tableau of 32

ЧОРНА Ангеліна
15/10

МАКСИМЕНКО Анна

ЗАБОЛОТНА Дарія
15/11

СТЕПАНЯН Наталія

ВАРФОЛОМЄЄВА Дар'Я
15/11

СЕРЕДА Марія

БРОВКО Інна
15/8

ХАРЬКОВА Влада

КОРНІЙЧУК Єлизавета-О
15/9

РАГІМОВА Каміла

МУКОЇД Юлія
15/3

ВОЛОШИНА Марія

ЛАМЗА Катерина
15/6

СИНИЦЯ Олена

БЕЖУРА Фейбі
15/7

КРИВИЦЬКА Олена

Tableau of 16

ЗАБОЛОТНА Дарія

15/11

ВАРФОЛОМЄЄВА Дар'Я

БРОВКО Інна

15/11

ХАРЬКОВА Влада

МУКОЇД Юлія

15/11

ЛАМЗА Катерина

БЕЖУРА Фейбі

15/10

КРИВИЦЬКА Олена

БРОВКО Інна

ХАРЬКОВА Влада

БЕЖУРА Фейбі
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3 СВИСТІЛЬ Юлія

Tableau of 64

62 ---------

35 НОВІКОВА Марія

30 ШЕВЧЕНКО Софія 15/12

19 ЧМЕРЕКА Дарія

46 ---------

51 ---------

14 КУЛЕШОВА Поліна

11 САМКО Анастасія

54 ---------

43 ---------

22 ПОПОВА Ксенія

27 СТОГНІЙ Софія

38 ФОМЕНКО Уляна 15/13

59 ---------

6 КОРОТЕЦЬКА Катерина

7 ДЕРКАЧ Ганна

58 ---------

39 ---------

26 МИЛЯВСЬКА Вікторія

23 СІДЕНКО Софія

42 ---------

55 ---------

10 ДМИТРУК Аліна

15 МАКАРУЩЕНКО Ксенія

50 ---------

47 ---------

18 ЛАЗАРЕНКО Олександра

31 ГОЛИЧ Анастасія

34 КАСЬЯНЕНКО Катерина 15/5

63 ---------

2 ПАНТЕЛЄЄВА Ксенія

СВИСТІЛЬ Юлія

Tableau of 32

ШЕВЧЕНКО Софія
15/6

ЧМЕРЕКА Дарія

КУЛЕШОВА Поліна
15/5

САМКО Анастасія

ПОПОВА Ксенія
15/8

ФОМЕНКО Уляна

КОРОТЕЦЬКА Катерина
15/14

ДЕРКАЧ Ганна

МИЛЯВСЬКА Вікторія
15/12

СІДЕНКО Софія

ДМИТРУК Аліна
15/10

МАКАРУЩЕНКО Ксенія

ЛАЗАРЕНКО Олександра
15/8

ГОЛИЧ Анастасія

ПАНТЕЛЄЄВА Ксенія
15/7

СВИСТІЛЬ Юлія

Tableau of 16

КУЛЕШОВА Поліна

15/6

САМКО Анастасія

ФОМЕНКО Уляна

12/11

ДЕРКАЧ Ганна

ДМИТРУК Аліна

15/14

ЛАЗАРЕНКО Олександра

ПАНТЕЛЄЄВА Ксенія

15/12

СВИСТІЛЬ Юлія

ФОМЕНКО Уляна

ДМИТРУК Аліна

ПАНТЕЛЄЄВА Ксенія
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1 КРИВИЦЬКА Олена

Tableau of 8

8 БРОВКО Інна 15/14

5 ХАРЬКОВА Влада

4 БЕЖУРА Фейбі 15/9

3 СВИСТІЛЬ Юлія

6 ФОМЕНКО Уляна 15/7

7 ДМИТРУК Аліна

2 ПАНТЕЛЄЄВА Ксен 15/11

КРИВИЦЬКА Олена

Semi-finals

БЕЖУРА Фейбі
15/14

СВИСТІЛЬ Юлія

ПАНТЕЛЄЄВА Ксен
15/7

БЕЖУРА Фейбі

Final

ПАНТЕЛЄЄВА Ксен

15/12
БЕЖУРА Фейбі
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ran name and first name d.o.b. licence State club FIE licence

1 БЕЖУРА Фейбі 1991 МСУМК КИЇВ ЗСУ КМШВСМ Подольський М.О.
2 ПАНТЕЛЄЄВА Ксенія 1994 ЗМСУ ЛЬВІВ ЛАФ ШВСМ Д-АТЛЕТ Орліковський А.В., Семеряк З.С.
3 КРИВИЦЬКА Олена 1987 ЗМС КИЇВ ДМШВСМ ЗСУ Рейзлін Д.І.
3 СВИСТІЛЬ Юлія 1995 МСУМК ЛЬВІВ ШВСМ Д-АТЛЕТ Орліковський А.В., Свистіль В.В.
5 ХАРЬКОВА Влада 1996 ЗМС КИЇВ ДМШВСМ ЗСУ Рейзлін Д., Петрус Д.
6 БРОВКО Інна 1997 МСУМК КИЇВ ЗСУ КМШВСМ Яцик Е.О.
7 ДМИТРУК Аліна 2009 КМСУ ЛЬВІВ ЛАФ Семеряк З.С.
8 ФОМЕНКО Уляна 2006 КМСУ ХАРКІВ КДЮСШ ХТЗ Калашнік А. Соколов О.
9 ДЕРКАЧ Ганна 1997 МСУ КИЇВ КМШВСМ Лісов М.В.

10 САМКО Анастасія 1999 МСУ КИЇВ КМШВСМ Тимошенко Р.В.
11 МУКОЇД Юлія 2003 МСУ КИЇВ ДИНАМІВЕЦЬ Жарський В. Горецький С.
12 КУЛЕШОВА Поліна 2003 МСУ КИЇВ АРМІЄЦЬ бригада
13 ЗАБОЛОТНА Дарія 1999 МСУ КИЇВ ДШВСМ Андреюк
14 ЛАЗАРЕНКО Олександра 2004 МСУ ЗАКАРПАТТЯ ШВСМ Д Герей А.В. Оремуш Г.
15 ЛАМЗА Катерина 2005 КМСУ ДНІПРО Комаров С. Маркіна О.
16 ВАРФОЛОМЄЄВА Дар'Я 1999 МСУ КИЇВ ДМШВСМ ЗСУ Конрад Н., Петрус Д.
17 КОРОТЕЦЬКА Катерина 2005 КМСУ ДНІПРО Комаров С. Маркіна О.
18 СТЕПАНЯН Наталія 1997 МСУ КИЇВ КМШВСМ Лісов М.В.
19 ВОЛОШИНА Марія 2002 МСУ КИЇВ АРМІЄЦЬ бригада
20 МАКАРУЩЕНКО Ксенія 2003 КМСУ ХАРКІВ УКРАЇНА Одокієнко І. Касьяненко С.
21 МАКСИМЕНКО Анна 2007 КМСУ ЛЬВІВ ЛАФ ШВСМ Д-АТЛЕТ Семеряк З.С. Орліковський А.В.
22 ЧМЕРЕКА Дарія 2002 КМСУ ЛЬВІВ ЛАФ Д-АТЛЕТ Семеряк З.С. Орліковський А.В.
23 РАГІМОВА Каміла 2009 Ію ХАРКІВ КДЮСШ ХТЗ Калашнік А. Соколов О.
24 ПОПОВА Ксенія 1999 МСУ ДНІПРО Комаров С.М., Маркіна О.О.
25 СІДЕНКО Софія 2005 КМСУ ДНІПРО Комаров С. Маркіна О.
26 СЕРЕДА Марія 2007 КМСУ ДНІПРО Комаров С. Маркіна О.
27 МИЛЯВСЬКА Вікторія 2007 КМСУ ЛЬВІВ ЛАФ Д-АТЛЕТ Семеряк З.С. Пантелеєва Д.В.
28 КОРНІЙЧУК Єлизавета-Ольга 2006 КМСУ ЛЬВІВ ЛАФ Д-АТЛЕТ ЛФКС Пантелеєва Д.В. Орліковський А.В.
29 ШЕВЧЕНКО Софія 2006 КМСУ КИЇВ АРМІЄЦЬ бригада
30 ГОЛИЧ Анастасія 2005 КМСУ ЗАКАРПАТТЯ ШВСМ Д Петрішак В. Петрус Д.
31 ЧОРНА Ангеліна 2008 ІІ ЛЬВІВ ЛАФ ЛФКС Пантелеєва Д.В.
32 СИНИЦЯ Олена 2004 КМСУ ЗАКАРПАТТЯ ШВСМ Д Герей А., Петрішак В.
33 СТОГНІЙ Софія 2006 КМСУ ЛЬВІВ ЛАФ ЛФКС Пантелеєва Д.В. Шостацький О.
34 СТЕПАНОВА Єлизавета 2009 ІІ ЛЬВІВ ЛАФ Семеряк З.С. Орліковський А.В.
35 ФЕДЕНКО Домініка 2009 ІІ ЛЬВІВ ЛАФ Д-АТЛЕТ ЛФКС Пантелеєва Д.В. Орліковський А.В.
36 КАСЬЯНЕНКО Катерина 2005 КМСУ ХАРКІВ УКРАЇНА Одокієнко І. Касьяненко С.
37 НОВІКОВА Марія 2008 Ію КИЇВ АРМІЄЦЬ бригада
38 ПЕТРУСЬ Домініка 2007 КМСУ ЛЬВІВ ЛАФ Д-АТЛЕТ ЛФКС Семеряк З.С. Пантелеєва Д.В.

39 ПЕТРЕНКО Анна 2005 І КИЇВ ДИНАМІВЕЦЬ Андреюк
40 ТВЕРДОХЛІБ Софія 2004 КМСУ ЛЬВІВ ЛАФ ШВСМ Семеряк З.С. Орліковський А.В.
41 ГАРЧЕНКО Надія 2005 КМСУ ДНІПРО Комаров С. Маркіна О.
42 ГАЙДУК Злата 2005 КМСУ ЛЬВІВ ДЮСШ ІМ.О.ДЕМ'ЯНЮКА Задорожний Р.І.
43 БАРДАШ Марія-Поліна 2008 Ію ЛЬВІВ ЛАФ Д-АТЛЕТ ЛФКС Пантелеєва Д.В. Голдій О.П.
43 БЛОХІНА Анастасія 2003 МСУ ЗАКАРПАТТЯ ШВСМ Д Калініна Горецький Петрус
45 САДОВА Дарія 2002 МСУ ЛЬВІВ ЛАФ ШВСМ Д-АТЛЕТ Орліковський А. Свідницький І.
46 СІТЬКО Софія 2007 Ію КИЇВ АРМІЄЦЬ бригада
47 СКВОРЦОВА Стефанія 2009 І ХАРКІВ КДЮСШ ХТЗ Калашнік А. Соколов О.
48 ГАЙДАЙ Людмила 2000 МСУ КИЇВ ДШВСМ Андреюк Шахбазян
49 ПАВЛЮК Анастасія 2003 КМСУ КИЇВ КМШВСМ Тимошенко Р.В.
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